IV. Sanctum Virum non texere ibi Chronologiam, &c: sed tantum repe-
tere summam Historiæ de Vocatione Abrami & de restrictione Promissionis
de Messia Venturo ad ipsius Posteritatem, &c; Præferendam igitur esse Ori-
ginalem annotationem. L: Krentzh. Obser.

V. Ex Augustino. Duplicem esse Profectionem Abræ ex Ccharan in Ca-
nāan; alteram antè Mortem Patris, potius ad peregrinationem quam ad
habitationem, alteram ad collocationem & fixam habitationem in Canāan;
& tantum de hac ultima loqui Stephanum Vocabulo μετώπισεν usus, eam
sc. factam esse pòst Mortem Patris Teracch.

V J. Ex Eod. Fieri orationem Stephani per Anticipationem temporis,
quà Mortem Teracchi antè Vocationem Abrami & Exitum ex Ccharan de-
scribi existimant.

VII. Ex Eod. μετώπισεν nō simpliciter ibi significare finalem aliquam
perfectâ peregrinatione Collocationem. Q. d. Stephanus, postquam mor-
tuus est ejus Pater (non exiit de Charras) heic cum collocavit. ut loquitur
Augustinus.

VIII. Vocabulum μετώπισεν non ad tempus exitus ex Charris, sed ad
ultima Vitæ Abrami tempora referendum esse. Quod scil. antè Mortem
quidem Tharæ in Canāan juerit Abraham sed quia vivente Patre alligatus
quodam

Gu.
Perk.
L:KRE.

quodam' modō esset Filius paternx domui ob pietatem & bonam erga suos affectionem atq; h̄ creditatis expectationem, Charras aliquando (ut credibile sit, tametsi non sit scriptum) grandævi Patris se contulerit. Mortuō v. Patre liber & solutus Charris valedixerit, & in ea Terra, quam Deus promiserat, habitare decreverit omni suâ Substantiâ eò TRANSLATA. Opinio est D. Thadæi Duni Corbacensis. Referente Angelo cratore in prodromo Chr.

- Matt: i.
v. 12.
Act: 13.

In pro-
drom⁹
Chron.
Exo: 18.

Act: 7.

Gen: 5.
v. ult.

Dn. L. Krentzheim post Augustinum respondet, esse dissimilitudinem in Exemplis, Noacchi incipientis gignere filios, Schem Ccham. Japheth. anno 500 ætatis suæ, & Teracchi anno 70 ætat. gignentis filios Abram, Nacchor & Haran. Dissimilitudinem a. demonstrat I. quod in Annos 500 Noacchi gignere liberos incipientis desinat Chronologia Temporum, & transferatur indè ad annos ætatis ejus 600 & 601, propter memorabilem eventum Diluvij, cuius exemplum Deus voluit esse notum omni posteritati. At in Anno 70 Teracchi continuetur Chronologia Temporum usq; ad Jacobum Patriarcham; ratio, quod Annus ætat. Abrahami centesimus, quo genuit Iсаacum, expressè notetur Gen. 21. Itēm Iсаaci 60, quo genuit Jacobum & Esauum Gen. 25. II. Quod per Generationem liberor. Noacchi Genealogia Christi continuetur tantum per lineam rectam sicut ap. Matthæū & Lucam recitatur, sinè Temporis & annor. annexa Notatione; demum v. post Diluvij redintegretur temporū Series per copulam Biennij quo Schem natus annos 100 genuit Arphachischad, ut indè fiat continuatio per annos Generationum Patrum, ut habeatur Genealogia Christi usq; ad Jacobum Patri-